



بسمه تعالی

عضو محترم شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

باسلام و احترام؛

به پیوست مصوبات سیزدهمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در مورخ ۹۴/۰۲/۰۵ جهت هرگونه اقدام مقتضی تقدیم حضور می گردد . خواهشمند است ، دستور فرمائید ، همکاران محترم نتایج اقدامات انجام شده را مکتوب به دبیرخانه شورا ارسال نمایند .

با تشکر  
علیرضا کشاورز قاسمی  
دبیر شورا و مشاور استاندار



## بسمه تعالی

### ((سیزدهمین صورتجلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان قزوین))

شماره جلسه: ۱۳-ش-۹۴-۰۲	محل برگزاری جلسه	واقعی	برنامه ای	
تاریخ: ۹۴/۰۲/۰۵	سالن جلسات استانداری قزوین	۱۰:۰۰	۱۰:۰۰	ساعت شروع:
تعداد صفحات: ۳ صفحه		۱۲:۳۰	۱۲:۰۰	ساعت خاتمه:
دبیر جلسه: جناب آقای علیرضا کشاورز قاسمی		رئیس جلسه: جناب آقای مرتضی روزبه		

#### دستور جلسه:

۱. اخبار اقتصادی استان
۲. گزارش تولید محصولات متنوع از کشمش
۳. گزارش عملکرد ساماندهی پسماند در سال ۹۳

#### - تصمیمات متخذه مورخ ۹۴/۰۲/۰۵:

ردیف	مصوبات	تاریخ انجام	مسئول
۱	مقرر گردید گزارشی از فعالیتهای عمرانی و ساختمانی در گزارش اخبار اقتصادی استان و شورای گفت و گو ارائه شود.	ادامه دار	معاونت برنامه ریزی استانداری
	با توجه به گزارش ارائه شده توسط رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان و مذاکرات انجام شده در خصوص طرح ساماندهی تولید و فرآوری انگور و کشمش مقرر گردد:	سال ۹۴	سازمان جهاد کشاورزی کارگروه کشمش
	✓ برنامه ریزی برای ایجاد و توسعه تشکل های انگور و کشمش	سال ۹۴	سازمان جهاد کشاورزی مراکز آموزش عالی شهرستان تاکستان
	✓ برنامه ریزی برای آموزش تخصصی و پرورش نیروهای متخصص در کشاورزی بالاخص ( انگور و کشمش ) در شهرستان تاکستان.		

آدرس دبیرخانه: قزوین، بلوار مدرس، نبش کوچه صفا، شماره ۴۶۸، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین

تلفن: ۳۳۳۵۱۸۵۵-۶      فکس: ۳۳۳۶۰۷۲۱      وبسایت: www.qccim.com



<p>معاونت برنامه ریزی استانداری</p> <p>یک ماه</p> <p>سازمان جهاد کشاورزی</p> <p>سه ماه</p> <p>سازمان جهاد کشاورزی</p> <p>یک ماه</p>	<p>یک ماه</p> <p>سه ماه</p> <p>سه ماه</p> <p>یک ماه</p>	<p>✓ جلسه ای با حضور معاونت محترم برنامه ریزی ، رئیس محترم اتاق بازرگانی ، رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی ، دبیر محترم کمیسیون هماهنگی بانک های استان و مدیریت محترم شعب بانک کشاورزی تشکیل گردد تا سهم قابل تخصیص به تسهیلات بانکی به طرح های کشاورزی با الویت بندی داربستی کردن محصولات کشمش تشکیل شده و نتیجه آن در جلسه شورا مطرح گردد.</p> <p>✓ شکل دهی و فعال نمودن مرکز تحقیقات و پژوهش انگور و کشمش در شهرستان تاکستان با مشارکت سازمان جهاد کشاورزی ، اتاق بازرگانی ومسئولین ذیربط در شهرستان تاکستان برای استفاده از دانش و تجربه بخش خصوصی و دولتی در جهت صنعتی نمودن کشت ، داشت و برداشت و پس از برداشت و صنایع تبدیلی انواع محصولات انگور و کشمش</p> <p>✓ سازمان جهاد کشاورزی حداقل سه موضوع مرتبط با محصولات کشمش با طرح اجرایی یکساله برای سرمایه گذاری تهیه و به معاونت برنامه ریزی ارائه نماید.</p> <p>✓ مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی لیست کاملی از تنوع محصولات تولیدی انگور و کشمش را که در سراسر جهان رایج بوده و امکان تولید و ترویج آنها در داخل کشور فراهم می باشد را استخراج نموده و گزارش فوق را به معاونت برنامه ریزی استانداری ارائه نماید .</p>	<p>۲</p>
<p>مدیرکل امور شهری / مدیرکل حفاظت محیط زیست</p> <p>ادامه دار</p>	<p>ادامه دار</p>	<p>با توجه به گزارش عملکرد ساماندهی پسماندهای استان توسط مدیرکل محترم امور شهری و معاون محترم حفاظت محیط زیست و مذاکرات انجام شده مقرر گردید.</p> <p>✓ تسریع در روند اجرایی ایجاد سایت محمدآباد صورت پذیرد</p> <p>✓ برنامه ریزی برای افزایش پوشش ساماندهی پسماند روستاهای بزرگ صورت پذیرد</p> <p>✓ درخت کاری اطراف سایت محمد آباد برای مهيار باد انجام شود</p> <p>✓ برنامه مدون آموزشی شرکت مجری جهت کاهش تولید پسماند در مبدأ صورت پذیرد</p> <p>✓ ارائه برنامه زمانبندی کل طرح سایت محمدآباد و پیشرفت فعالیت های انجام شده بصورت ماهیانه که در جلسات شورا مورد بررسی قرار گیرد.</p>	<p>۳</p>



مدیرکل گمرک	یک ماه	مقرر گردید اداره کل گمرک گزارشی جامع از اقدامات انجام شده مصوبات جلسه فوق العاده پنجره واحد تجاری در محل گمرک مورخ ۹۳/۱۰/۲۰ را تهیه نموده و در جلسه آتی شورا ارائه نماید.	۴
دبیرخانه شورا	یک ماه	گزارشی از فهرست مصوبات و اقدامات انجام شده و انجام نشده شورا تهیه و به استانداری ارائه و همچنین در جلسه شورا مطرح شود.	۵
دبیرخانه شورا	ادامه دار	مقرر گردید دبیرخانه شورا موضوعات مورد بررسی کلیه بخشهای خصوصی اعم از واحدهای کوچک ، متوسط و بزرگ را مورد توجه قرار داده و همچنین در معرفی واحدهای تولیدی ، خدماتی و کشاورزی فعال استان در جلسات شورا برنامه ریزی لازم را بعمل آورد.	۶
سازمان ذیربط	ادامه دار	مقرر گردید سازمان های ذیربط برنامه بازدیدهای ادواری برای بالا بردن ضریب ایمنی واحدهای تولیدی و صنعتی را در راستای کار خود قرار دهند.	۷
شرکت شهرک های صنعتی	یک ماه	در خصوص ادغام شهرک صنعتی لیا و پارک صنعتی لیا با توجه به توافقات انجام شده با آقای سید ابریشمی (مدیرعامل محترم سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران) پیگیری لازم توسط شرکت شهرکهای صنعتی انجام شده و گزارش نتایج حاصله در جلسه آتی شورا ارائه گردد.	۸